Detailauswertung

Guntern, Vinzenz

Verein: Rodeo Bike
Startnummer: 187

Enduro

Kategorie:
Open Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split Platz

Zeit Kat.
11:19,80 58
9:25,59 40
10:06,70 42
6:19,85 33

Timing by SPORTident

Riickst.
Kat.
3:05,73
1:43,57
2:00,63
1:07,15

Swiss Enduro Series Aletsch Arena
Aletsch Arena / 10.09.2023

Gesamt-Zeit: 37:11,94

Strecken-Platzierung: 146 (von 338)
Bestzeit der Strecke: 26:56,00

Kategorie-Platzierung: 41(von 89)
Bestzeit in der Kategorie: 29:27,36

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
201
130
139
110

Rlckst.
Gesamt
3:50,78
2:17,95
2:37,59
1:36,47

Gesamt
Zeit
11:19,80
20:45,39
30:52,09
37:11,94

Platz
Kat.
58
51
44
41

Ruckst.
Kat.
3:05,73
4:40,42
6:41,05
7:44,58

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

201 3:50,78
167 6:08,73
156 8:39,47
146  10:15,94

timing.sportident.com




