

Detailauswertung

Guntern, Vinzenz Gesamt-Zeit: 37:11,94

Verein: Rodeo Bike Startnummer: 187

Enduro Strecken-Platzierung: 146 (von 338)

Bestzeit der Strecke: 26:56,00

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 41(von 89)

Open Men Bestzeit in der Kategorie: 29:27,36

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Stage 1	11:19,80	58	3:05,73	201	3:50,78	11:19,80	58	3:05,73	201	3:50,78
Stage 2	9:25,59	40	1:43,57	130	2:17,95	20:45,39	51	4:40,42	167	6:08,73
Stage 3	10:06,70	42	2:00,63	139	2:37,59	30:52,09	44	6:41,05	156	8:39,47
Stage 4	6:19,85	33	1:07,15	110	1:36,47	37:11,94	41	7:44,58	146	10:15,94

Timing by SPORTident